IV. Ut adhiberi possit Sacra Olea etiam antiqua, non ta-
men ultra quatuor annos, dummodo corrupta ne sint, et pe-
racta omni diligentia., nova vel recentioria Sacra Olea ha-
beri nequeant.
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V. Ut pro omnibus et solis regionibus seu locis, in quibus

magnae distantiae causa vel ob aliud grave impedimentum
perdifficile sit Parochis vel Missionariis ad Baptismum confe-
renduyn aquam Sabbato Sancto et Pentecoste benedictani ex
fontibus baptismalibus, ubi asservatur, desuniere et secum
circumferre, Ordinarii, nomine Sanctae huius Sedis conce-
clere possint Parochis et Missionariis supra dictis facultatem
benedicendi aquam baptismalem ea breviori formula, qua
Missionarios in Peruvia apud Indos Summus Pontifex Pau-
lus I.II uti concessit, quaeque in appendice ad Rituale Roma-
num legitur.

Vi. Ut si propter defectum temporis; improbanque defa -
tigationem, aliisque gravibus de causis perdifficile sit omnes
adhibere caeremonias pro Baptismo adultorum praescriptas,
Parochi et Missionarii, de praevio Or dlnar11 consensu, uti
possint solis ritibus, qui in Constitutione Pauli III «Altitudo»
cliei I Iunii MDXXXVII designantur. Insuper ut in iisclem re-
rum adiunctis Ordinarii norriine Sanctae Sedis concedere
valeant Parochis et Missionariis usum ordinis Baptismi par-
vulorum , onerata in usu hulusnlOdl facultatis eorumdem
OrdlnarlOrum conscientia super eXlstentla gravis necessl-
tatls.

VIl:. Ut in omnibus et singulis clitionibus Americae Lati-
nae, nulla excepta, omnes sacerdotes tam seculares quam
regulares, quamdiu i il praefatis ditio.nibus m oram duxerint,
et non alias, singulis annis die secunda Novembris seu die
sequenti, iuxta rubricas Missalis Romani, qua nempe corn-
memoratio omnium fidelium defunctorum ab Ecclesia uni-
versali recolitur, tres Missas singuli celebrare possint et
valeant, ita tamen ut unam tantum eleemosynam accipiant,
videlicet pro prima Missa dumtaxat, et in ea quantitate tan-
turn, quae a Synodalibus Constitutionibus seu a loci consue-
tudine regulariter praefinita fuerit; fructum autem medium
secundae et tertia Missae non peculiari quidem defuncto,
sed in suffragium omnium fidelium defunctorum omnino ap -
plicent, ad normam Constitutionis Benedicti XIV Pontificis
Maximi «Quod expensis» diei 24 Augusti MDCCxLVIII.

VIII. Ut omnes fideles annuae Confessionis et Commu-
nionis praecepto satisfacere possint a dominica Septuagesi-
mae usque ad octavam diem solemnitatis Corporis Christi
inclusive.

IX. Ut omnes fideles lucrari possint indulgentias et iubi-
laea, quae requirunt Confessionem, Communionem et ieiu-
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nium, dummodo servato iciunio, si loco inhabitent, ubi impos-
sibile prorsus vel difficile admodum sit Confessarii copiam
habere, corde saltetn contriti sint ,cum proposito firmo confi-
tendi admissa quam primum . poterunt, vel ad minus intra
unum mensern.

X. Ut Indi et Nigritae intra tertium et quartum tam con-
sanguinitatis quam affinitatis gradum matrimonia contrahere
possint.

XI. Ut indi et Nig ritae quocumque anni tempore nuptia-
rum benedictionem accipere possint, dummodo iis temporibus,
quibus ab Ecclesia .prohibentur nuptiae, pompae apparatum
non adhibeant.

XII. Ne Indi et Nigritae ieiunare teneantur praeterquam
in feriis sextis Quadragesimae, in Sabbato Sancto; et in per
vigilio Natalis Domini Nostri Iesu Christi.

XIII. Ut praeterea Indi et Nigritae absque ullo onere, seu
solutione eleemosynae uti possint indulto, quod Quadragesi-
male dicitur, et quo fideles respectivae dioecesis seu regionis
ab Apostolica Sede donantur; ideoque carnibus, ovis et lacta-
ciniis vesci possint omnibus diebus ab Ecclesia vetitis, exce-
ptis quoad carnes diebus in superiori paragrapho xli notatis.

XIV. Ut quandocumque in causis tam crimina.libus, quam
aliis quibuscumque forum ecclesiasticum concennentibus a.

sententiis pro tempore latis appellari contigerit, si prima sen-
tentia ab Episcopo lata fuerit, ad Metropolitanum, si vero
prima sententia lata sit ab ipso Metropolitano, ad Ordinarium
viciniorem absque alio Sedis Apostolicae rescripto appelletur:
et si secunda sententia prirnae conformis fuerit, vim rei iudi-
catae obtineat, et executioni per eum, qui earn tulerit, deman-
detur, quacumque appellatione non obstante; si vero illae
duae sive ab Ordinario et Metropolitano, sive a Metropolitano
et Ordinario viciniore, latae, conformes non fuerint, tune ad
alterum Metropolitanum vel Episcopum ei, a quo prima fuit
lata sententia, viciniorem eiusdem provinciae appelletur, et
duas ex ipsis tribus sententias conformes, quas vim rei iudi-
catae habere volumus, is, qui postremo loco iudicaverit, exe-
quatur quacumque appellatione non obstante. Cum autem re-
cursus ad Apostolicam Sedem etiam omisso medio, sive ante
sive post scntentias iudicum inferiorum, semper integer ma-

nere debeat, ad normam iuris, in usu huius privilegii omnino
servandae erunt sequentes conditiones: 1.° Ut in singulis cau-
sis salva maneat cuique litiganti facultas ad hanc Apostolicam
Sedem etiam post primam sententiam recurrendi. 2.° Ut in
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singulis actibus expressa fiat Apostolicae delegationis mentio.
3.° Ut causae maiores sint eidem Apostolicae Sedi reservatae
ad normam Sacri Concilii Tridentini. 4.° Et quoad causas
matrimoniales ea custodiantur, quae in Constitutione Bene-
dicti XIV, cuius initium «Dei miseratione , , praestituta sunt.